
FILM GUIDE JANUAR 2022

1/ Old Drama, Horror / 2021 / Instr. M. Night Shyamalan

Guy og Prisca rejser sammen med deres 2 børn til en tropisk ferieø. De besøger en øde liggende og idyllisk strand, men her

viser det sig dog snart for dem, at noget er helt galt. På mystiks vis går tiden nemlig her hurtigere end normalt. Så meget at

familiemedlemmerne på grusom vis ældes for øjnene af hinanden.

Medvirkende: Gael García Bernal, Vicky Krieps, Rufus Sewell

Varighed: 108 min.

2/ GI Joe: Snake Eyes Action, Fantasy / 2021 / Instr. Robert Schwentke

Den ensomme ulv Snake Eyes bliver budt velkommen i en gammel japansk klan, Arashikage, efter at have reddet den

kommende leder af klanen. Da de ankommer til Japan, lærer Arashikage Snake Eyes ninjakrigerens vej og giver ham et

hjem.

Medvirkende: Henry Golding, Andrew Koji, Haruka Abe

Varighed: 121 min.

3/ My Son Drama, Krimi / 2021 / Instr. Christian Carion

Edmond modtager det opkald fra sin kone, man IKKE ønsker modtage: Deres 7 år gamle søn er forsvundet. Snart går det op

for dem at sønnen er blevet kidnappet.

Medvirkende: James McAvoy, Claire Foy, Tom Cullen

Varighed: 95 min.

4/ Old Henry Thriller, Western / 2021 / Instr. Potsy Ponciroli

Da bonden Henry og hans søn tager sig af en skudsåret mand med en pose fuld af pengesedler, får de en meget skydeglad

flok efter sig. Gruppen påstår at være sheriffer og gør krav på pengene. De ved dog ikke, at den gamle bonde bærer på en

fortid, som ikke rigtig går hånd i hånd med landbruget. Han taler kun ét sprog – dødens.

Medvirkende: Tim Blake Nelson, Scott Haze, Gavin Lewis

Varighed: 99 min.



5/ The Comeback Trail Komedie, Krimi / 2020 / Instr. George Gallo

Producenten Max Barber har stor gæld efter et filmflop. Hans liv er i fare, så han vil lave en ny film for at dræbe

hovedrolleindehaveren i et stuntnummer og indkassere forsikringspræmien. Men ved at hyre Duke Montana til rollen tager

Max munden for fuld.

Medvirkende: Robert De Niro, Tommy Lee Jones, Morgan Freeman

Varighed: 104 min.

6/ Till Death Thriller / 2021 / Instr. S.K. Dale

Efter en romantisk aften i deres afsides hus ved søen vågner Emma lænket til sin døde mand. Hun er fanget og afskåret fra

omverdenen midt om vinteren og må kæmpe mod lejemordere for at undslippe sin mands forskruede plan.

Medvirkende: Megan Fox, Eoin Macken, Callan Mulvey

Varighed: 88 min.

7/ Tides / The Colony Action, SciFi / 2021 / Instr. Tim Fehlbaum

Efter en at en global katastrofe udslættet næsten hele menneskeheden på jorden, skal en elite astronaut fra rumkolonien

Kepler træffe en beslutning der kan være skæbnesvanger for begge planeter.

Medvirkende: Nora Arnezeder, Iain Glen, SarahSofie Boussnina

Varighed: 104 min.

8/ Pig Thriller, Drama / 2021 / Instr. Michael Sarnoski

Eneboeren Rob, lever et roligt liv væk fra storbyen i en lille hytte omkranset at skove. Her ernærer han sig – med hjælp fra

sin trøffelgris – af at sælge i eftertragtede underjordiske svampe. En nat ændrer Robs liv sig dog radikalt; hans elskede gris

bliver stjålet.

Medvirkende: Nicolas CageAlex WolffAdam Arkin

Varighed: 92 min.

9/ Halahal Drama, Krimi / 2020 / Instr. Randeep Jha

Dr. Sharma er mistænksom over sin datters alt for tidlige død. Politiet har erklæret at det er selvmord, men det nægter han

at tro. Han prøver selv at finde sandheden om datterens død.

Medvirkende: Sachin Khedekar, Barun Sobti, Manu Rishi Chadha

Varighed: 97 min.

Film skal destrueres senest januar 2023




